
 
 

UCHWAŁA NR XIII/89/25 
RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pątnów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1940) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236, 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756, poz. 1907, z 2025r. poz. 39) 

Rada Gminy Pątnów  uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 1 do Uchwały Nr XII/86/24 Rady Gminy Pątnów z dnia 
23 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2025 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 2 do Uchwały Nr XII/86/24 Rady Gminy Pątnów z dnia 
23 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2025 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 3 do Uchwały Nr XII/86/24 Rady Gminy Pątnów z dnia 
23 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2025 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 6 do Uchwały Nr XII/86/24 Rady Gminy Pątnów z dnia 
23 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2025 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 9 do Uchwały Nr XII/86/24 Rady Gminy Pątnów z dnia 
23 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2025 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 10 do Uchwały Nr XII/86/24 Rady Gminy Pątnów z dnia 
23 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2025 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się § 3 Uchwały Nr XII/86/24 Rady Gminy Pątnów z dnia 23 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na 2025 rok  który otrzymuje brzmienie: ,, Różnica między dochodami 
i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 1 657 107,96 zł, którego źródłem pokrycia będą 
przychody z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 1 000 000,00 zł, 
przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 521 869,96 oraz 
przychodów z tytułu zaciągniętych pożyczek w kwocie 135 238,00 zł". 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 5740



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów 

 
 

Grzegorz Pietrzyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5740



Dział Rozdział

1 2

750

75011

756

75618

852

85213

85214

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY PĄTNÓW NA 2025 ROK

w złotych

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Administracja publiczna 120 838,18 -2 972,00

Urzędy wojewódzkie 112 338,00 -2 972,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

112 338,00 -2 972,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

Wpływy z pozostałych odsetek

20 959 836,76 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

552 500,00 0,00

0,00 0,00

117 866,180,00

0,00 109 366,00

0,00 109 366,00

1 220,00 20 961 056,76

1 220,00 553 720,00

1 220,00 1 220,00

409 721,00

14 699,00

Pomoc społeczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

374 582,00 -776,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

9 729,00 0,00

9 729,00 0,00

§

3

2010

0920

2030

2030

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

23 806,00 -776,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

15 706,00 -776,00

35 915,00

4 970,00

4 970,00

0,00

0,00

14 699,00

14 930,00

23 030,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/89/25

Rady Gminy Pątnów

z dnia 5 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5740



85216

85230

85295

855

85502

85503

85513

34 275,00

0,00

66,00

0,00

2010

2010

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

203,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

38 114,00 -3 839,00

38 114,00 -3 839,00

2030

Zasiłki stałe 121 340,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

121 340,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 48 095,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

48 095,00 0,00

Pozostała działalność 4 412,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

4 412,00 0,00

Rodzina 3 151 233,00 -279 365,00

30 102,00

30 102,00

197,00

197,00

646,00

646,00

132 518,00

0,00

0,00

66,00

-275 526,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 185 507,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 146 447,00 -275 526,00

Karta Dużej Rodziny 203,00 0,00

151 442,00

151 442,00

48 292,00

48 292,00

5 058,00

5 058,00

3 004 386,00

1 909 981,00

1 870 921,00

269,00

269,00

34 275,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5740



85516

900

90005

700

70005

12 623 541,000,00 6 780,00

0,00 4 637 334,00

206 433,00 51 546 505,00

132 452,00 5 013 535,00

1 058 761,00

310 441,00

65 760,00

1 844 512,00

65 000,00

65 000,00

38 922 964,00

376 201,00

132 452,00

109 300,00

23 152,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

6 780,000,00 0,00 6 780,00

2057

2059

2460

0770

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu

926 309,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu

201 141,00 0,00

42 608,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

1 814 512,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 0,00

35 000,00 0,00

bieżące razem: 39 006 424,00 -283 113,00 199 653,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

243 749,00 0,00 132 452,00

majątkowe

6 780,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 6 780,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 6 780,00 6 780,00

majątkowe razem:

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

12 616 761,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 637 334,00 0,00

Ogółem: 51 623 185,00 -283 113,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 881 083,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5740



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 819 684,75 6 819 684,75 6 513 984,75 5 005 638,00 1 508 346,75 0,00 305 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 972,00 -2 972,00 -2 972,00 -2 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506 296,00 140 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 096,00 0,00 0,00 366 200,00 366 200,00 0,00

7 323 008,75 6 956 808,75 6 511 012,75 5 002 666,00 1 508 346,75 0,00 305 700,00 140 096,00 0,00 0,00 366 200,00 366 200,00 0,00

112 338,00 112 338,00 112 338,00 112 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 972,00 -2 972,00 -2 972,00 -2 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 366,00 109 366,00 109 366,00 109 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487 800,00 487 800,00 434 400,00 40 000,00 394 400,00 0,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506 296,00 140 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 096,00 0,00 0,00 366 200,00 366 200,00 0,00

994 096,00 627 896,00 434 400,00 40 000,00 394 400,00 0,00 53 400,00 140 096,00 0,00 0,00 366 200,00 366 200,00 0,00

3 474 570,00 275 500,00 250 500,00 72 500,00 178 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 3 199 070,00 3 199 070,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

3 482 570,00 275 500,00 250 500,00 72 500,00 178 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 3 207 070,00 3 207 070,00 0,00

3 433 570,00 274 500,00 249 500,00 72 500,00 177 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 3 159 070,00 3 159 070,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

3 441 570,00 274 500,00 249 500,00 72 500,00 177 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 3 167 070,00 3 167 070,00 0,00

165 000,00 165 000,00 148 000,00 27 000,00 121 000,00 10 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 155 000,00 148 000,00 27 000,00 121 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00

1 372 070,00

1 364 070,00

0,00

8 000,00

1 372 070,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY PĄTNÓW NA 2025 ROK

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

366 200,00

0,00

0,00

366 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

366 200,00

366 200,00

1 364 070,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75011

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Pozostała działalność

zmniejszenie

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75095

754

75412

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

851

85195

Ochotnicze straże pożarne

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/89/25

Rady Gminy Pątnów

z dnia 5 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5740



2 802 352,25 2 802 352,25 2 439 648,00 1 458 809,00 980 839,00 0,00 311 653,00 51 051,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 569,00 -17 569,00 -16 793,00 -856,00 -15 937,00 0,00 -776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 734,78 45 734,78 6 472,00 856,00 5 616,00 0,00 30 299,00 8 963,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 830 518,03 2 830 518,03 2 429 327,00 1 458 809,00 970 518,00 0,00 341 176,00 60 015,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

673 311,00 673 311,00 673 311,00 0,00 673 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 937,00 -15 937,00 -15 937,00 0,00 -15 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

657 374,00 657 374,00 657 374,00 0,00 657 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 729,00 9 729,00 9 729,00 0,00 9 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 970,00 4 970,00 4 970,00 0,00 4 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 699,00 14 699,00 14 699,00 0,00 14 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 706,00 95 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-776,00 -776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 930,00 94 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 340,00 121 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 102,00 30 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 442,00 151 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 047 786,25 1 047 786,25 990 435,00 870 109,00 120 326,00 0,00 6 300,00 51 051,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-856,00 -856,00 -856,00 -856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 819,78 9 819,78 856,00 856,00 0,00 0,00 0,00 8 963,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 056 750,03 1 056 750,03 990 435,00 870 109,00 120 326,00 0,00 6 300,00 60 015,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 507,00 68 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197,00 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 704,00 68 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 412,00 18 412,00 18 412,00 0,00 18 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646,00 646,00 646,00 0,00 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 058,00 19 058,00 19 058,00 0,00 19 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 205,00 204 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 817,00 18 817,00 15 937,00 0,00 15 937,00 0,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 022,00 223 022,00 15 937,00 0,00 15 937,00 0,00 0,00 207 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 205,00 204 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 817,00 18 817,00 15 937,00 0,00 15 937,00 0,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 022,00 223 022,00 15 937,00 0,00 15 937,00 0,00 0,00 207 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85202

85213

85214

85216

85219

85230

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85295

853

85395

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

Zasiłki stałe

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc w zakresie dożywiania

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5740



3 457 720,00 3 457 720,00 1 312 538,00 1 075 269,00 237 269,00 0,00 1 901 433,00 243 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-279 365,00 -279 365,00 -12 104,00 -8 265,00 -3 839,00 0,00 -267 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 248,18 136 248,18 66,00 0,00 66,00 0,00 0,00 136 182,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 314 603,18 3 314 603,18 1 300 500,00 1 067 004,00 233 496,00 0,00 1 634 172,00 379 931,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 185 507,00 2 185 507,00 285 474,00 272 074,00 13 400,00 0,00 1 900 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-275 526,00 -275 526,00 -8 265,00 -8 265,00 0,00 0,00 -267 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 909 981,00 1 909 981,00 277 209,00 263 809,00 13 400,00 0,00 1 632 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203,00 203,00 203,00 0,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66,00 66,00 66,00 0,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269,00 269,00 269,00 0,00 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 814,00 227 814,00 226 414,00 193 351,00 33 063,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 730,18 3 730,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 730,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 544,18 231 544,18 226 414,00 193 351,00 33 063,00 0,00 1 400,00 3 730,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 114,00 38 114,00 38 114,00 0,00 38 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 839,00 -3 839,00 -3 839,00 0,00 -3 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 275,00 34 275,00 34 275,00 0,00 34 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

942 638,00 942 638,00 698 889,00 609 844,00 89 045,00 0,00 0,00 243 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 452,00 132 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 075 090,00 1 075 090,00 698 889,00 609 844,00 89 045,00 0,00 0,00 376 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 745 104,00 2 442 412,00 2 442 412,00 116 534,00 2 325 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 302 692,00 1 302 692,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 775 104,00 2 472 412,00 2 472 412,00 116 534,00 2 355 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 302 692,00 1 302 692,00 0,00

817 692,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 782 692,00 782 692,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

847 692,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 782 692,00 782 692,00 0,00

128 900,00 128 900,00 68 900,00 0,00 68 900,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 900,00 138 900,00 68 900,00 0,00 68 900,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 758 423,00 36 315 136,00 31 158 099,75 19 405 758,00 11 752 341,75 1 457 800,00 3 050 231,00 499 005,25 0,00 150 000,00 16 443 287,00 16 443 287,00 0,00

-309 906,00 -309 906,00 -31 869,00 -12 093,00 -19 776,00 -10 000,00 -268 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 095,96 380 895,96 52 475,00 856,00 51 619,00 10 000,00 30 299,00 288 121,96 0,00 0,00 374 200,00 374 200,00 0,00

53 203 612,96 36 386 125,96 31 178 705,75 19 394 521,00 11 784 184,75 1 457 800,00 2 812 493,00 787 127,21 0,00 150 000,00 16 817 487,00 16 817 487,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 968 045,00

0,00

374 200,00

5 342 245,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926

900

90005

92605

Wydatki razem:

Wspieranie rodziny

Karta Dużej Rodziny

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

po zmianach

zwiększenie

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

85502

85503

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85504

85513

85516

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5740



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

906

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9921 701 238,00

2 836 476,00

3 1 000 000,00

Rozchody ogółem: 701 238,00

1 4

Przychody ogółem: 2 358 345,96

1 521 869,96

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/89/25

Rady Gminy Pątnów

z dnia 5 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5740



Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania
Kwota
dotacji

podmiotowa przedmiotowa celowa podmiotowa przedmiotowa celowa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 758 75809

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów

1 208 362,91 0,00 0,00 1 208 362,91 0,00 0,00 0,00

2 801 80101

Dotacja podmiotowa z budżetu dla  publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00

3 921 92109
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury 

534 700,00 534 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 921 92116
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury 

303 100,00 303 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 921 92120

Dotacja celowa przekazana z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

1 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 129 000,00

6 926 92605
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom 

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

3 795 162,91 837 800,00 0,00 1 208 362,91 550 000,00 0,00 1 199 000,00Ogółem

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych               

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/89/25

Rady Gminy Pątnów

z dnia 5 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5740



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 6 246 704,00 0,00

01044 6 246 704,00 0,00

6050 137 000,00 0,00

137 000,00 0,00

6057 1 872 497,00 0,00

1 872 497,00 0,00

6059 8 858,00 0,00

8 858,00 0,00

6370 4 228 349,00 0,00

4 228 349,00 0,00

600 1 722 620,00 0,00

60016 1 722 620,00 0,00

6057 1 441 618,00 0,00

1 441 618,00 0,00

6059 281 002,00 0,00

281 002,00 0,00

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH W 2025 ROKU

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 6 246 704,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 246 704,00

137 000,00

137 000,00

1 872 497,00

1 872 497,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla wsi Grębień, Józefów i Pątnów - etap II

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami dla wsi Grębień,
Józefów i Popowice - etap I

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami dla wsi Grębień,
Józefów i Popowice - etap I

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla wsi Grębień, Józefów i Pątnów - etap II

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej nr 117158E w miejscowości Bieniec

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej nr 117158E w miejscowości Bieniec

8 858,00

1 722 620,00

8 858,00

4 228 349,00

4 228 349,00

1 722 620,00

1 441 618,00

1 441 618,00

281 002,00

281 002,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/89/25

Rady Gminy Pątnów

z dnia 5 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5740



700 142 600,00 0,00

70005 142 600,00 0,00

6060 142 600,00 0,00

142 600,00 0,00

710 1 452 238,00 0,00

71012 1 452 238,00 0,00

6050 1 022 238,00 0,00

1 022 238,00 0,00

6060 430 000,00 0,00

430 000,00 0,00

750 0,00 366 200,00

75095 0,00 366 200,00

6067 0,00 296 622,00

0,00 296 622,00

6069 0,00 69 578,00

0,00 69 578,00

754 3 199 070,00 8 000,00

75411 40 000,00 0,00

6170 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 142 600,00

142 600,00

142 600,00

142 600,00

1 452 238,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup działek

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dokumentacja projektowa dla zadań inwestycyjnych Gminy Pątnów

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wypłata odszkodowań ZRID z tytułu realizacji zadań inwestycyjnych w Gminie
Pątnów

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie Pątnów w ramach
projektu Cyberbezpieczny Samorząd

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie Pątnów w ramach
projektu Cyberbezpieczny Samorząd

1 452 238,00

1 022 238,00

1 022 238,00

430 000,00

430 000,00

366 200,00

366 200,00

296 622,00

296 622,00

69 578,00

69 578,00

3 207 070,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Wsparcie finansowe dla Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Wieluniu na
realizację zadania ,,Rozbudowa garażu JRG PSP w Wieluniu"

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5740



75412 3 159 070,00 8 000,00

6050 47 982,00 0,00

47 982,00 0,00

6057 1 158 414,00 0,00

1 158 414,00 0,00

6059 205 656,00 8 000,00

205 656,00 8 000,00

6370 1 747 018,00 0,00

1 747 018,00 0,00

758 1 208 362,91 0,00

75809 1 208 362,91 0,00

6300 1 208 362,91 0,00

1 045 862,91 0,00

10 500,00 0,00

62 000,00 0,00

90 000,00 0,00

900 1 302 692,00 0,00

90004 520 000,00 0,00

6050 120 000,00 0,00

120 000,00 0,00

6370 400 000,00 0,00

400 000,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa i rozbudowa budynku OSP w Kluskach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP
Załęcze Wielkie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP
Załęcze Wielkie

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa i rozbudowa budynku OSP w Kluskach

Różne rozliczenia

Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego

3 167 070,00

47 982,00

47 982,00

1 158 414,00

1 158 414,00

213 656,00

213 656,00

1 747 018,00

1 747 018,00

1 208 362,91

1 208 362,91

1 208 362,91

1 045 862,91

10 500,00

62 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4516E w m. Popowice 

Przebudowa drogi powiatowej nr 4522E - budowa ścieżki rowerowej" 

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4517E w miejscowości Grębień

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4521E w miejscowości Załęcze Małe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja parku w Pątnowie

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Rewitalizacja parku w Pątnowie

90 000,00

1 302 692,00

520 000,00

120 000,00

120 000,00

400 000,00

400 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5740



90005 782 692,00 0,00

6050 782 692,00 0,00

502 692,00 0,00

280 000,00 0,00

921 1 169 000,09 0,00

92120 1 169 000,09 0,00

6050 40 000,09 0,00

40 000,09 0,00

6570 1 129 000,00 0,00

720 000,00 0,00

249 000,00 0,00

160 000,00 0,00

16 443 287,00 374 200,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Renowacja dworku w Pątnowie

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

Remont dachu zabytkowego kościoła w Dzietrznikach

Remont drewnianej konstrukcji ścian zewnętrznych zabytkowego kościoła w
Popowicach

Remont zabytkowego budynku plebanii w Pątnowie

Razem

720 000,00

1 129 000,00

249 000,00

160 000,00

16 817 487,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Odnawialne źródła energii na potrzeby Stacji Uzdatniania Wody w Pątnowie

Odnawialne źródła energii w bydynkach użyteczności publicznej w gminie
Pątnów

782 692,00

782 692,00

502 692,00

280 000,00

1 169 000,09

1 169 000,09

40 000,09

40 000,09

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5740



                 
    

 
 
 
 
 
 
 

 
 

PLAN  DOCHODÓW  BUDŻETU  PAŃSTWA  ZWIĄZANYCH   

Z  REALIZACJĄ   ZADAŃ  ZLECANYCH  

GMINIE PĄTNÓW NA  2025 ROK 

                                                                                                         
 
Dz. 855 Rodzina  
 

 
89.000,00 

Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
 

 
 

89.000,00 

§ 0980 Wpływy z tytułu zwrotu wypłaconych świadczeń  z funduszu 
alimentacyjnego 

 
89.000,00 

 

RAZEM 89.000,00 
 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/89/25

Rady Gminy Pątnów

z dnia 5 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5740


	UCHWAŁA NR XIII/89/25 RADY GMINY PĄTNÓW z dnia 5 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-05-27T12:00:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




